

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA PESAWARAN
Jln. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap - Gedong Tataan



HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

PEKERJAAN :

PEMBANGUNAN CEKDAM DESA BATURAJA KECAMATAN PUNDUH PIDADA

LOKASI :

DESA BATURAJA
KECAMATAN PUNDUH PIDADA

TAHUN ANGGARAN 2023

REKAPITULASI HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

Pekerjaan : Pembangunan Cekdam Desa Baturaja Kecamatan Punduh Pidada
 Lokasi : Desa Baturaja
 Kecamatan : Kecamatan Punduh Pidada
 Tahun Anggaran : 2023

NO	URAIAN PEKERJAAN	BIAYA
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	Rp 26.980.000.00
II	PEKERJAAN NORMALISASI DAN REHAB BANGUNAN BENDUNG	Rp 603.651.006.06
	JUMLAH	Rp 630.631.006.06
	PPN 11 %	Rp 69.369.410.67
	TOTAL	Rp 700.000.416.73
	DIBULATKAN	Rp 700.000.000.00
TERBILANG :		
Tujuh Ratus Juta Rupiah		

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang



Sudiono, S.T., M.M.
 NIP.19810614200212 1 003

Mengetahui
 Pejabat Pembuat Komitmen
 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang



Sanca Yudistira, S.T., M.T
 NIP.19780719200502 1006

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

Pekerjaan : Pembangunan Cekdam Desa Baturaja Kecamatan Punduh Pidada
 Lokasi : Desa Baturaja
 Kecamatan : Kecamatan Punduh Pidada
 TA : 2023

NO	URAIAN PEKERJAAN	KODE ANALISA	SATUAN	KUANTITAS	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
I	PEKERJAAN PERSIAPAN					
	1 Sewa Gudang Semen Dan Peralatan		Bh	3.00	Rp 1.000.000.00	Rp 3.000.000.00
	2 Papan Nama Pekerjaan		Unit	1.00	Rp 300.000.00	Rp 300.000.00
	3 Pelaporan		Ls	1.00	Rp 4.000.000.00	Rp 4.000.000.00
	4 Mobilisasi dan Demobilisasi Tenaga Kerja & Alat		Ls	1.00	Rp 15.000.000.00	Rp 15.000.000.00
	5 Biaya Penyelenggaraan SMK3		Ls	1.00	Rp 4.680.000.00	Rp 4.680.000.00
					Sub Total I	Rp 26.980.000.00
II	PEKERJAAN NORMALISASI DAN REHAB BANGUNAN BENDUNG					
	Normalisasi Sungai					
	1 Galian Tanah Normalisasi Sungai Dengan Alat	Analisa EI-311a	M3	1.269.78	Rp 28.061.66	Rp 35.631.988.01
	Pek. Bendung					
	1 Galian Tanah Dengan Alat	Analisa EI-311a	M3	174.18	Rp 28.061.66	Rp 4.887.779.07
	2 Pasangan Batu adk 1:4 Tipe N	2.1.1.b	M3	277.78	Rp 1.226.500.00	Rp 340.699.623.00
	4 Plesteran 1Pc : 4Ps, tebal 15 mm	3.2.2.(c)	M2	461.70	Rp 81.300.00	Rp 37.535.884.80
	5 Pek. Aci	3.2.2.(c)	M2	461.70	Rp 47.200.00	Rp 21.792.051.20
	6 Pek. Beton	B.05.a	M3	36.69	Rp 1.543.100.00	Rp 56.623.437.26
	7 Pek. Pembesian	2.2.6.1.b.(c)	Kg	2.753.59	Rp 30.618.00	Rp 84.309.522.72
	8 Bekisting	B.21.c	M2	132.60	Rp 167.200.00	Rp 22.170.720.00
					Sub Total II	Rp 603.651.006.06